dantes, ut eum tanquam metropolitanum vestrum

diligere et honorare curetis, et debilan) ei obe-

dieritiam alque reverentiam metropolitico jure,
occasione seposita, deferatis, Quod si. non feceri-

tis, et ei ;nolueritis obedire, scire vos voluriius,

quod nos seiitentiam, quam idem fraler nosler in

A aliqueri). vestrum proptcr hoc canonice promulga-
verit, nos, auctore Deo, ratam habcbimus.

Datuni Rbnia; apud Sanclum Petrum, III Kal.

Martii.

XXI.
Dimcesis Plaeentinw prwlatis Hugonetn ephcopum

a sese consecralum commendat.

(Roma3, ap. S. Petrum, Mart. 4.)
[MANSI,Concil. ,XXI, 820.] .

ADRIAISUSepiscopus, servus servorum Dei, dile-
ctis filiis universls praepositis, abbalibus, priori-
bus, archipresbyteris, plebanis, capellanis el aliis
ecclesiarum praslatis Placenlini eplscbpatus, salu-
tem ct apostolicam benedictionerii.

Tribulationes et angustias Placentina; Ecclesia3
B misericprdise oculisTntuenteSj ejus sumus calamita-

.tibtis miserli. El ideo charissimum filium Hugonem
yirum ulique prudentem, nobilem aique indu-
strium, quera dilecti filii nostri nuntii vestri ia
Placentihuni episcopum elegerunt, vobis concessi-
nius, et ipsum nostris tanquam B, Petri manibus
in episcopum Placentina; Ecclesia;sluduimus conse-
crare. Ad vos itaque eumdem fratrem nostrum cum
plena gratia sedis apostolica; transmitlentes univer-
sitati yeslfa; duximus attenlius commendare, per
apostolica vobis scripla mandanles, quatenus ad

persolyendum debUa, quibus commissa sibi Ecclc-
sia nuhc teiripbris dignoscitur aggravari, ita ei ma-
nus vestri auxilii porrigatis , ut ei ipse devotionem

. yestram atque munificeiitiaai senliens vos semper
^ liabere valeat chariores, et nos de veslra devotio^-

ne, quara erga eum habere viderimus, possiraus
inerito congaudere. Ad hsecnihilominus vobis man-
dauius , quatenus jam diclum fratrem noslrum

propensitis honorantes, sicut patri et animaruni
vestrarum episcopo, debilam ipsi studeatis obedicsi-
liam ac reverentiam exhibere, ul el vos videa-

mihi, quod vestruin est, in omni huniilitate alquo-
patientia adimplere, et ipse pro veslra possit sa-

lule, ac debeal esse soliicitus, et illam vobis pro-
visionis ctiram impendere, quam spiritualis paler
de bonis filiis habere semper in animo consuevit.

Datura Romse apud S. Petrum, )v Nonas Marlii.

. XXII.

f> Clero et populo Placentirio Hugonem episcopum
'

eommendat.

(Roma;, ap. S. Petrum, Mart, 4.)
[CAMPI,Bist. di Piacenza, \\, 354.]

ADRIANUSepiscopus, seryus servorum Dei, dile-
clis filiis cleroet populo Placentino, saluiem et apo-
stolicam benedictionem.

Placenlina; Ecclesia; laboribus •miserti, paterno
ipsi compatientes affectu dilectum filium nostrum

Hugonem in episcopum vobis ad petitionem nun-
tiorum veslrorurii concessimus, et ipsuin nosiris,

lanquam B. Petri manibus studuimus in Placenti-
num episcopum consecrare. Eumdem ergo fraireiri
nostriim ad vos, et commissam sibi ecclesiam Cura

nostrse graiiis plenitudine transmillentes, vobis du-

i533 EPISTOLJE ET PRIVILEGIA. — AN. H55. 1594

ximus attentius commendandum, per apostolicavo-
bis scripla mandantes, quatenus cum honore ma-

gno et reverentia, sicut condecet, patrem et
'"

animarum veslrarum rectorem recipere studeatis,
et debitam ipsi obedientiam deferendo in omni hu-

., militate, ipsi satagatis tanquam vestro Patri spiri-
' tuali in omnibus et per omnia complacere, ut

| tobis in obedientia ipsius consistentibus valeat

tanquam filiis propriis spiritualem alimoniam ita
wi tempore ministrare, quod una vobiscum possit
ad ccelestem patriam, duclore Domino, pervenire.

Datum Roma3apud S. Petrum, iv Nonas Marlii.

XXIII.

Uberio prmpositoPratensi concedit jus provocaiionis
ad sedem aposlolicam.

(Roma;, ap. S. Pelrum, Mart. 10.)

[UGHELLI,Ital. sacr., III, 332.]
ADIUANUSepiscopus, servus servorum Dei, di-

leclo filio UBERTOpraposito Praiensi Ecclesias, sa-?
lutem et apostolicara benediclionem.

Apostolica; sedis cleraentia devotos et humiles
filios semper consuevit speciali affectu diligere , et
ne pravorum hominum molesliis agitenlur, aposto-
lica3sedis munimine confovere. Eapropler, dilecte
in Domino fili, tuis justis postulalionibus clement^r

annuiraus, et personam tuam cum bonis tara eccie
siasticis quam mundanis, quai inpra3sentiarura jusle
et canonice possides, aut in futurum, praslanle
Domino, poteris adipisci, sub B. Pelri el nostra

proteclione suscipimus : et prasseritis scripti patro-
cinio coramunimus, statuentes ut si te ab aliquo

gravari prasenseris, libere libi sedcm apostolicam
liccat appellare. Nulli ergo omnino hominum, etc.

Datum Roma; apud S. Petrum, iv Idus Marlii.

XXIV.

Privilegium pro ecclesia S. Mariw de Portu
Ravennate.

(Roma;, ap. S. Petrum, Mart. 14.)
[FANTUZZI,Monum. Ravenn., 11, 151.]

ADRIANUSepiscopus, servus servorum Dei, di-
leclo filio MASFREDOpriori ecclesi» S. Maria3 in

Portu, ejusque successoribus ranonice promovendis
in perpeluum.

Coraraissa3 nobis apostolica3 sedis nos horlatur
auctoritas ut locis et personis ejus auxiliura devo-
lione debita implorantibus luitionis pra^sidium im-

pendere debeamus, quia sicut injusla petentibus
nulius esl tribuendus effectus, ita legitima et ju-
sta postulantium non est differenda pelitio, eorum